Sebarang pertanyaan bolehlah
menghubungi melalui talian +673

4222491.

Bilangan Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / 02 /

2024 - 2025

Keterangan:
Mencetak, Membekal dan

Menghantar
Sampul Surat Sulit Bagi Kertas

Soalan,
Lembaga Peperiksaan Pelajaran

Ugama,
Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama,
Tahun 1446H - 1447H /

2024M - 2025M

Tarikh Tutup Tidak Lewat Pada:
Rabu,

4 Muharam 1446H /
10 Julai 2024M

Tidak lewat jam 2.00 Petang

Calon-calon yang terdiri daripada
Rakyat Kebawah Duli Yang Maha
Mulia Paduka Seri Baginda Sultan

dan Yang Di-Pertuan Negara
Brunei Darussalam yang memenuhi

syarat-syarat
kelayakan seperti di bawah adalah
dipelawa untuk memohon jawatan

berikut :